ПРОТОКОЛ № 1

заседания диссертационного совета Д 212.267.09, созданного на базе
федерального государственного автономного образовательного учреждения
высшего образования «Национальный исследовательский Томский
государственный университет»

от «12» февраля 2015 г.

Присутствовали: 16 из 23 членов диссертационного совета.
1. Ревушкин А.С. -  председатель диссертационного совета, доктор

биологических наук, профессор, специальность 03.02.01
2. Москвитина Н.С. -  заместитель председателя диссертационного совета,

доктор биологических наук, профессор, специальность 03.02.04
3. Середина В.П. -  учёный секретарь диссертационного совета, доктор

биологических наук, профессор, специальность 03.02.13
4. Астафурова Т.П. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.01.05
5. Бабенко А.С. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.02.04
6. Гуреева И.И. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.02.01
7. Данченко А.М. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.02.01
8. Долгин В.Н. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.02.04
9. Кулижский С.П. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.02.13
10. Олонова М.В. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.02.01
11. Пяк А.И. -  доктор биологических наук, доцент, специальность 03.02.01
12. Романенко В.Н. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.02.04
13. Романов В.И. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.02.04
14. Сибатаев А.К. -  доктор биологических наук, старший научный

сотрудник, специальность 03.02.04
15. Тимошок Е.Е. -  доктор биологических наук, профессор, специальность

03.02.13
16. Эбель А.Л. -  доктор биологических наук, доцент, специальность 03.02.01

СЛУШАЛИ: О переносе заседания по защите диссертации доцента
Сибирского федерального университета, докторанта Алтайского
государственного университета Ирины Евгеньевны Ямских «Морфолого
генетический анализ ценопопуляций неморальных реликтов черневых лесов
гор Южной Сибири» на соискание учёной степени доктора биологических

наук по специальности 03.02.01 -  «Ботаника» (научный консультант доктор
биологических наук, профессор Шмаков Александр Иванович). Заседание
переносится по личному заявлению соискателя.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. По личному заявлению соискателя перенести заседание по защите

диссертации доцента Сибирского федерального университета, докторанта
Алтайского государственного университета Ирины Евгеньевны Ямских
«Морфолого-генетический анализ ценопопуляций неморальных реликтов
черневых лесов гор Южной Сибири» на соискание учёной степени доктора
биологических наук по специальности 03.02.01 -  «Ботаника» (научный
консультант доктор биологических наук, профессор Шмаков Александр
Иванович) на 02 апреля 2015 г.

Учёный секретарь дис

Председатель диссерт; Ревушкин А.С

Середина В.П.